1

平成 30年 3月 20日

各 位

会 社 名  株式会社 南  陽

代表者名  取締役社長 武内英一郎

（コード番号：7417 東証第二部・福証）

問合せ先  取締役管理本部長兼

経営企画室長 篠崎 学

ＴＥＬ  092－472－7331

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 3 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり 4 月 1 日付の役員

の委嘱業務の変更を決定し、6月下旬開催予定の定時株主総会日付の役員人事を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 30年 4月 1日付

取締役の委嘱業務の変更

氏 名 新役職 旧役職

石川 一郎

取締役

産機事業本部 副本部長

[東日本担当]

取締役

産機事業本部 副本部長

[南央国際貿易（上海）有限公司

             総経理]

2

２．平成 30年 6月下旬開催予定の定時株主総会日付

（１）取締役の役職異動及び委嘱業務の変更

氏 名 新役職 旧役職

眞野 耕二
常務取締役

事業統括 兼 産機事業本部長

取締役

産機事業本部長

篠崎 学
常務取締役

管理本部長 兼 経営企画室長

取締役

管理本部長 兼 経営企画室長

 （２）退任予定取締役

   砂原 統（現 専務取締役）

以 上